
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION PRIMARIA
EDUCACION PRIMARIA BILINGÜE 
IDIOMA EXTRANJERO:  INGLES
EDUCACIÓN FISICA
EDUCACIÓN FISICA BILINGÜE

MUSICA
MUSICA BILINGÜE
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
AUDICION Y LENGUAJE
EDUCACIÓN COMPENSATORIA

COLEGIO PÚBLICO
ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL
CENTRO ESPECÍFICO DE EDUCACIÓN ESPECIAL
COLEGIO RURAL AGRUPADO
CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA

   C.P.
   E.E.I.: 
   C.E.E.  
   C.R.A.:
   C.E.O.: 

   EI: 
   PRI:
   PRI B:
   FI:  
   EF:
   EF B: 

   MU:
   MU B:
   PT:
   AL: 
   CO: 

ORDEN DE LA RELACIÓN:
   1.  PROVINCIAS (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   2.  ZONA DE CONCURSO
   3.  LOCALIDADES DE LA ZONA (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   4.  CODIGO DE CENTRO

CLAVES DE IDENTIFICACIÓN DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

RELACIÓN DE CENTROS DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS CON PUESTROS DE TRABAJO VACANTES DE CARÁCTER ORDINARIO Y SINGULAR /
ITINERANTE

ANEXO III

AVILA

LEON

PALENCIA

SALAMANCA

05006545

05009595

05006557

05006569

24017266

24018601

34003658

37008576

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

050160001

050140001

052410005

052400002

242020011

240140002

340040001

371070003

050027

050052

050064

050076

240059

240072

340030

370058

AREVALO

ARENAS DE SAN PEDRO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

VILLABLINO

BEMBIBRE

AGUILAR DE CAMPOO

CIUDAD-RODRIGO

CENTRO DE AREVALO

CENTRO DE ARENAS DE SAN PEDRO

CENTRO DE EL TIEMBLO

CENTRO DE SOTILLO DE LA ADRADA

CENTRO SIERRA PAMBLEY

MAESTRA SUSANA GONZÁLEZ

CENTRO PISUERGA

CENTRO J. TOMAS DE MAZARRASA

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

   1



SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

37009192

40005122

40004798

40004804

42003931

42007110

42004030

47006399

49006391

49007115

49007450

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

372460001

400320002

400400002

400630003

421340002

422150003

420200002

471860005

492750002

492190005

490030001

370113

400026

400026

400040

420025

420049

420062

470016

490015

490027

490088

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

BOCEGUILLAS

CANTALEJO

CUELLAR

OLVEGA

VINUESA

ALMAZAN

VALLADOLID

ZAMORA

TORO

ALCAÑICES

CENTRO EL INESTAL

CENTRO MIGUEL DELIBES

CENTRO EL DURATON

CENTRO ANTONIO HERRERA

CENTRO G.A.BÉCQUER

CENTRO PINARES

CENTRO DE ALMAZAN

CENTRO MURO

CENTRO VIRIATO DE ZAMORA

CENTRO LOPEZ COBOS

AULA DE ALCAÑICES

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante
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